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Kaavin kunnan alueiden käyttö huoltoalueina (F-Cup -osakilpailu / Viihdekeskus Hojo 
Hojo -ralli 5.9.2026)   
   

 Viihdekeskus Hojo Hojo -rallin reittijohtaja Ari Koponen pyytää 
Koillis-Savon Urheiluautoilijat ry:n puolesta Kaavin kunnalta 
käyttölupaa kolmeen kunnan omistamaan alueeseen, joita 
käytettäisiin F-cup - osakilpailun huoltoalueina.  
 
Huoltoalueilla kilpailijat noudattavat seuraavia sääntöjä: 
- Kaikkien kilpa-autojen alla on käytettävä nesteitä 

läpäisemätöntä suojamattoa 
- Kaikissa kilpa-autoissa tulee olla vähintään 6 kg:n sammutin 
- Polttoaineiden käsittely alueella on kielletty. 
 
Huoltoalueiksi on esitetty seuraavat alueet: 
a. Kaavin urheilukentän hiekkaparkki 
b. S-Marketin vastapäinen hiekkakenttä 
c. Kaavin tori 
 
F-Cup on valtakunnallinen rallisarja, joka tarjoaa 
harrastajakuljettajille mahdollisuuden kilpailla virallisesti 
järjestetyissä rallikilpailuissa. Kilpailut ajetaan suljetuilla 
erikoiskokeilla ja ne toteutetaan autourheilun sääntöjen mukaisesti 
huomioiden turvallisuus ja ympäristövaikutukset. 
 
Kaavin kunnan hallintosäännön mukaan tekninen johtaja päättää 
teknisen toimen hallinnassa olevien rakennusten ja alueiden 
tilapäisistä käyttöluvista (hallintosääntö 68 §). 

 
Päätös Myönnän Koillis-Savon Urheiluautoilijat ry:lle luvan käyttää edellä 

mainittuja Kaavin kunnan omistamia alueita rallin huoltoalueina 
lauantaina 5.9.2026 klo 9.00-16.00. 
 
Tapahtuman järjestäjä vastaa kustannuksellaan alueiden käytöstä 
aiheutuvista järjestelyistä, järjestyksenpidosta sekä alueiden 
siivoamisesta ja saattamisesta alkuperäiseen kuntoon tapahtuman 
päätyttyä. Mahdollisista vahingoista vastaa luvansaaja. 
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Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Kaavin kunta 
Tekninen ja ympäristölautakunta 
Rantatie 1 
73600 Kaavi 
kirjaamo@kaavi.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista  
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.   
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväks. Tiedoksiaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu – tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tehtävä kirjallisesti. 
Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua  
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


